Einladung



Sitzung Nr.	35/2014
WahlA Nr.	2/2014

An die Mitglieder des **Wahlausschusses** <u>der Stadt Bornheim</u>

Bornheim, den 09.05.2014

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des **Wahlausschusses** der Stadt Bornheim lade ich Sie herzlich ein. Die Sitzung findet am **Mittwoch**, **28.05.2014**, **18:00 Uhr**, **im Ratssaal des Rathauses Bornheim**, **Rathausstraße 2**, statt.

Die Tagesordnung habe ich im Benehmen mit dem Bürgermeister wie folgt festgesetzt:

TOP	Inhalt	Vorlage Nr.
	Öffentliche Sitzung	
1	Bestellung eines Schriftführers/einer Schriftführerin	
2	Verpflichtung von Ausschussmitgliedern	
3	Einwohnerfragestunde	
4	Feststellung des Ergebnisses der Wahl der Vertretung der Stadt Bornheim am 25.05.2014	361/2014-3
5	Feststellung des Ergebnisses der Wahl des Bürgermeisters/der Bürgermeisterin der Stadt Bornheim am 25.05.2014	362/2014-3
6	Feststellung des Wahlergebnisses und der Sitzverteilung der Wahl des Integrationsrates der Stadt Bornheim am 25.05.2014	363/2014-3
7	Mitteilungen mündlich	
8	Anfragen mündlich	

Gemäß § 2 Abs. 3 des Kommunalwahlgesetzes ist der Wahlausschuss ohne Rücksicht auf die Zahl der erschienenen Beisitzer / Beisitzerinnen beschlussfähig.

Falls Sie an der Sitzung nicht teilnehmen können, bitte ich, Ihren Vertreter / Ihre Vertreterin (s. Anlage) zu verständigen. Die stellvertretenden Mitglieder haben einen Abdruck der Einladung erhalten.

Mit freuhdlichen Grüßen

(Manfred Schier) Wahlleiter